РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОМАХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля    2013 г.                                                                              № 11

    с. Домаха

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

из земель сельскохозяйственного назначения бывшего
ООО «Упорой»

На основании ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Орловская Правда»  13  октября  2012 г. № 118 (25695)   размещен на официальном сайте администрации Домаховского сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории Домаховского сельского поселения   сообщения в газете «Орловская Правда» № 153 (25695) от 13 октября  2012 г., на информационных щитах, расположенных на территории Домаховского сельского поселения о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшей  СПК «Домаха» на территории Домаховского сельского поселения  Дмитровского муниципального района Орловской области, протокол общего собрания собственников земельных долей от 24.01.2013 г. , не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Домаховского  сельского поселения Дмитровского  муниципального района Орловской  области                                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 56 (пятидесяти  шести) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ООО         «Упорой »   на территории Домаховского сельского поселения Дмитровского муниципального района Орловской  области», согласно прилагаемому списку (приложение  ), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Дмитровский  районный суд Орловской  области с требованием о признании права муниципальной собственности Домаховского  сельского поселения Дмитровского  муниципального района Орловской  области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Домаховского

сельского поселения                                                                           А.Н.Василькова

                                                                                          приложение к постановлению

                                                                                          администрации Домаховского

                                                                                         от 25.02.2013 г. № 11
                                                    Список

                      собственников невостребованных долей бывшего ООО «Упорой»

	           Фамилия,имя,отчество

	Размер земельной доли,га

	1.
	Абрамов Иван  Алексеевич
	5,8
	п.Кенский

	2.
	Амелин Дмитрий Ильич
	5,8
	с.Упорой

	3.
	Артемова Тамара Ильинична
	5,8
	с.Упорой

	4.
	Бабошина Ульяна Васильевна
	5,8
	п.Воскресенский

	5.
	Безбородкина Татьяна Владимировна
	5,8
	с.Упорой

	6.
	Безбородкина  Анастасия Викторовна
	5,8
	с.Упорой

	7.
	Гавров Иосиф Васильевич
	5,8
	с.Упорой

	8.
	Горбунов Николай Григорьевич
	5,8
	с.Упорой

	9.
	Горбунова Вера Тимофеевна
	5,8
	с.Упорой

	10.
	Жаворонков Петр Петрович
	5,8
	с.Упорой

	11.
	Жаворонкова Татьяна Васильевна
	5,8
	с.Упорой

	12.
	Жуков Дмитрий Сафронович
	5,8
	с.Упорой

	13.
	Жукова Мария  Ивановна
	5,8
	с.Упорой

	14.
	Жукова Ольга Васильевна
	5,8
	с.Упорой

	15.
	Зинаков Александр Васильевич
	5,8
	с.Упорой

	16.
	Зинаков Николай Тихонович
	5,8
	с.Упорой

	17.
	Иванова Марина Леонидовна
	5,8
	с.Упорой

	18.
	Калмыкова Любовь Федоровна
	5,8
	п.Кенский

	19.
	Кочевых  Александра
	5,8
	с.Упорой

	20.
	Кочевых Наталья Ивановна
	5,8
	с.Упорой

	21.
	Кочергин Константин Тимофеевич
	5,8
	с.Упорой

	22.
	Кошелева Анастасия Кузьминична
	5,8
	с.Упорой

	23.
	Кошелева Татьяна Парфирьевна
	5,8
	с.Упорой

	24.
	Кошелев Алексей  Григорьевич
	5,8
	с.Упорой

	25.
	Кошелева Татьяна Порфирьевна
	5,8
	с.Упорой

	26.
	Кузнецова Пелагея Михайловна
	5,8
	с.Упорой

	27.
	Логвинова Евдокия Захаровна
	5,8
	с.Упорой

	28.
	Логвинова Наталья Локтионовна
	5,8
	с.Упорой

	29.
	Мосина Александра Герасимовна
	5,8
	п.Кенский

	30.
	Никитин Евгений Иванович
	5,8
	с.Упорой

	31.
	Огурцов Виктор Владимирович
	5,8
	с.Упорой

	32.
	Огурцов Владимир Алексеевич
	5,8
	с.Упорой

	33.
	Огурцов Николай Петрович
	5,8
	с.Упорой

	34.
	Огурцова Екатерина Вадимовна
	5,8
	с.Упорой

	35.
	Огурцова Пелагея Константиновна
	5,8
	с.Упорой

	36.
	Огурцова Прасковья Ивановна
	5,8
	с.Упорой

	37.
	Пигарева Любовь Васильевна
	5,8
	с.Упорой

	38.
	Полупанова Галина Сергеевна
	5,8
	с.Упорой

	39.
	Сафонов Александр Викторович
	5,8
	с.Упорой

	40.
	Соловьева  Нина Алексеевна
	5,8
	с.Упорой

	41.
	Таболина Мария Петровна
	5,8
	с.Упорой

	42.
	Таболина Мария Ивановна
	5,8
	с.Упорой

	43.
	Тиринова Вера Ивановна
	5,8
	с.Упорой

	44.
	Федина Александра Семеновна
	5,8
	п.Кенский

	45.
	Федина Варвара Семеновна
	5,8
	п.Кенский

	46.
	Хорев Алексей Матвеевич
	5,8
	п.Кенский

	47.
	Цыганков Александр Алексеевич
	5,8
	с.Упорой

	48.
	Черенова Зинаида Ивановна
	5,8
	с.Упорой

	49.
	Черенова Пелагея Петровна
	5,8
	с.Упорой

	50.
	Черенов Владимир Вячеславович
	5,8
	с.Упорой

	51.
	Шохин Геннадий Григорьевич
	5,8
	п.Кенский

	52.
	Шохин Иван Вячеславович
	5,8
	с.Упорой

	53.
	Шохин Николай Михайлович
	5,8
	с.Упорой

	54.
	Шохина Александра Афанасьевна
	5,8
	п.Кенский

	55.
	Шохина Зинаида Андреевна
	5,8
	с.Упорой

	56.
	Шохина Мария Азаровна
	5,8
	п.Воскресенский

[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ДМИТРОВСКИЙ   РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ ДОМАХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     25 февраля       201 3  г.                                                                                № 1 1       с. Домаха           Об утвержде нии списка невостребованных земельных долей          На основании ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101 - ФЗ «Об  обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опублик ован в газете « Орловская  Правда»    1 3     октября    2012  г. №  118 (256 95 )      размещен на официальном сайте  администрации  Домаховского  сельского поселения и информационных щитах,  расположенных на территории  Домаховского сельского поселения    сообщения в газете  « О рловская Правда » № 1 53  ( 256 95 ) от  13 октября   2012 г. , на информационных щитах,  расположенных на территории  Домаховского сельского поселения о  проведении общего  собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшей   СПК  «Домаха»  на террит ории  Домаховского сельского поселения  Дмитровского  муниципального района  Орловской области , протокол общего собрания собственников  земельных долей от  24.01 . 201 3  г.  , не принявших решения по вопросу о невостребованных  земельных долях, руководствуясь п.п. 1 , 2, 6, 7, 8 ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля  2002   г .  № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  администрация  Домаховского   сельского поселения  Дмитровского   муниципального  района  Орловской   области                                                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ :       1. Утвердить список 5 6  (пят ьдесят шести ) невостребованных земельных долей из земель  сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывше го  ООО            « Упорой  »      на террито рии  Домаховского сельского поселения   Дмитровского  муниципального района  Орловской   области», согласно прилагаемому списку  (приложение    ), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.      2. Обратиться в  Дмитровский   районный суд  Орловской    области с требованием о  признании права муниципальной собственности  Домаховского   сельского поселения  Дмитровского   муниципального района  Орловской   области на земельные доли,  признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002   г .  № 10 1 - ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      Глава администрации  Домаховского    сельского поселения                                                                             А.Н.Василькова

_1424002709.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОМАХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля    2013 г.                                                                              № 11

    с. Домаха

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

На основании ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Орловская Правда»  13  октября  2012 г. № 118 (25695)   размещен на официальном сайте администрации Домаховского сельского поселения и информационных щитах, расположенных на территории Домаховского сельского поселения   сообщения в газете «Орловская Правда» № 153 (25695) от 13 октября  2012 г., на информационных щитах, расположенных на территории Домаховского сельского поселения о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшей  СПК «Домаха» на территории Домаховского сельского поселения  Дмитровского муниципального района Орловской области, протокол общего собрания собственников земельных долей от 24.01.2013 г. , не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Домаховского  сельского поселения Дмитровского  муниципального района Орловской  области                                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 56 (пятьдесят шести) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ООО         «Упорой »   на территории Домаховского сельского поселения Дмитровского муниципального района Орловской  области», согласно прилагаемому списку (приложение  ), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Дмитровский  районный суд Орловской  области с требованием о признании права муниципальной собственности Домаховского  сельского поселения Дмитровского  муниципального района Орловской  области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Домаховского

сельского поселения                                                                           А.Н.Василькова

                                                                                          приложение к постановлению

                                                                                          администрации Домаховского

                                                                                         от 25.02.2013г. № 11

                                                    Список

                      собственников невостребованных долей

		           Фамилия,имя,отчество

		Размер земельной доли,га

		1.

		Абрамов Иван  Алексеевич

		5,8

		п.Кенский

		2.

		Амелин Дмитрий Ильич

		5,8

		с.Упорой

		3.

		Артемова Тамара Ильинична

		5,8

		с.Упорой

		4.

		Бабошина Ульяна Васильевна

		5,8

		п.Воскресенский

		5.

		Безбородкина Татьяна Владимировна

		5,8

		с.Упорой

		6.

		Безбородкина  Анастасия Викторовна

		5,8

		с.Упорой

		7.

		Гавров Иосиф Васильевич

		5,8

		с.Упорой

		8.

		Горбунов Николай Григорьевич

		5,8

		с.Упорой

		9.

		Горбунова Вера Тимофеевна

		5,8

		с.Упорой

		10.

		Жаворонков Петр Петрович

		5,8

		с.Упорой

		11.

		Жаворонкова Татьяна Васильевна

		5,8

		с.Упорой

		12.

		Жуков Дмитрий Сафронович

		5,8

		с.Упорой

		13.

		Жукова Мария  Ивановна

		5,8

		с.Упорой

		14.

		Жукова Ольга Васильевна

		5,8

		с.Упорой

		15.

		Зинаков Александр Васильевич

		5,8

		с.Упорой

		16.

		Зинаков Николай Тихонович

		5,8

		с.Упорой

		17.

		Иванова Марина Леонидовна

		5,8

		с.Упорой

		18.

		Калмыкова Любовь Федоровна

		5,8

		п.Кенский

		19.

		Кочевых  Александра

		5,8

		с.Упорой

		20.

		Кочевых Наталья Ивановна

		5,8

		с.Упорой

		21.

		Кочергин Константин Тимофеевич

		5,8

		с.Упорой

		22.

		Кошелева Анастасия Кузьминична

		5,8

		с.Упорой

		23.

		Кошелева Татьяна Парфирьевна

		5,8

		с.Упорой

		24.

		Кошелев Алексей  Григорьевич

		5,8

		с.Упорой

		25.

		Кошелева Татьяна Порфирьевна

		5,8

		с.Упорой

		26.

		Кузнецова Пелагея Михайловна

		5,8

		с.Упорой

		27.

		Логвинова Евдокия Захаровна

		5,8

		с.Упорой

		28.

		Логвинова Наталья Локтионовна

		5,8

		с.Упорой

		29.

		Мосина Александра Герасимовна

		5,8

		п.Кенский

		30.

		Никитин Евгений Иванович

		5,8

		с.Упорой

		31.

		Огурцов Виктор Владимирович

		5,8

		с.Упорой

		32.

		Огурцов Владимир Алексеевич

		5,8

		с.Упорой

		33.

		Огурцов Николай Петрович

		5,8

		с.Упорой

		34.

		Огурцова Екатерина Вадимовна

		5,8

		с.Упорой

		35.

		Огурцова Пелагея Константиновна

		5,8

		с.Упорой

		36.

		Огурцова Прасковья Ивановна

		5,8

		с.Упорой

		37.

		Пигарева Любовь Васильевна

		5,8

		с.Упорой

		38.

		Полупанова Галина Сергеевна

		5,8

		с.Упорой

		39.

		Сафонов Александр Викторович

		5,8

		с.Упорой

		40.

		Соловьева  Нина Алексеевна

		5,8

		с.Упорой

		41.

		Таболина Мария Петровна

		5,8

		с.Упорой

		42.

		Таболина Мария Ивановна

		5,8

		с.Упорой

		43.

		Тиринова Вера Ивановна

		5,8

		с.Упорой

		44.

		Федина Александра Семеновна

		5,8

		п.Кенский

		45.

		Федина Варвара Семеновна

		5,8

		п.Кенский

		46.

		Хорев Алексей Матвеевич

		5,8

		п.Кенский

		47.

		Цыганков Александр Алексеевич

		5,8

		с.Упорой

		48.

		Черенова Зинаида Ивановна

		5,8

		с.Упорой

		49.

		Черенова Пелагея Петровна

		5,8

		с.Упорой

		50.

		Черенов Владимир Вячеславович

		5,8

		с.Упорой

		51.

		Шохин Геннадий Григорьевич

		5,8

		п.Кенский

		52.

		Шохин Иван Вячеславович

		5,8

		с.Упорой

		53.

		Шохин Николай Михайлович

		5,8

		с.Упорой

		54.

		Шохина Александра Афанасьевна

		5,8

		п.Кенский

		55.

		Шохина Зинаида Андреевна

		5,8

		с.Упорой

		56.

		Шохина Мария Азаровна

		5,8

		п.Воскресенский